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ELINTARVIKEVIRASTON PÄÄTÖS ENTISTEN ELINTARVIKKEIDEN KERÄÄMISTÄ, 
KULJETUSTA JA HÄVITTÄMISTÄ KOSKEVASTA SIIRTYMÄAJASTA  
 
 
 
 

Euroopan parlamentti ja neuvosto ovat antaneet asetuksen (EY) N:o 
1774/2002 muiden kuin ihmisravinnoksi tarkoitettujen eläimistä saata-
vien sivutuotteiden terveyssäännöistä (sivutuoteasetus), joka tuli voi-
maan marraskuun 2002 alussa ja sitä on sovellettu kaikissa jäsenvalti-
oissa 1.5.2003 alkaen. Komission asetuksen (EY) N:o 813/2003 mu-
kaan jäsenvaltiot voivat myöntää tiloista ja laitteista vastaaville toimi-
joille yksittäisiä hyväksymisiä noudattaa 31.12.2005 asti entisten elin-
tarvikkeiden keräämistä, kuljetusta ja hävittämistä koskevia kansallisia 
säännöksiä.  
 
Sivutuoteasetuksen mukaan eläimistä saatavat sivutuotteet jaetaan 
kolmeen luokkaan.  1 ja 2 luokilla tarkoitetaan lähinnä maa- ja metsä-
talousministeriön eläinjätteen käsittelystä antaman asetuksen 
(1022/2000) mukaista aiempaa määritelmää suuririskisestä eläinjät-
teestä. Luokka 3 vastaa ko. asetuksen aiempaa vähäriskisen eläinjät-
teen määritelmää. 
 
Suomen kansallista elintarvikevalvontaa johtavana viranomaisena 
Elintarvikevirasto on antanut liitteenä olevan päätöksen, jolla Elintar-
vikevirasto myöntää tiloista ja laitteista vastaaville toimijoille hyväk-
synnän noudattaa 31.12.2005 asti entisten elintarvikkeiden keräämistä, 
kuljetusta ja hävittämistä koskevia kansallisia säännöksiä. Käytännössä 
tämä merkitsee, että vähäriskisen eläinperäisen jätteen käsittely voi 
jatkua entiseen tapaan vuoden 2005 loppuun asti. Komissio antanee 
hyvissä ajoin ennen siirtymäajan päättymistä jäsenvaltioille tiedon si-
vutuoteasetuksen soveltamisesta entisten elintarvikkeiden osalta vuo-
den 2006 alusta. 
 
Elintarvikevirasto ja Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus 
tulevat antamaan tarkemmat ohjeet sivutuoteasetuksen soveltamisesta 



 elintarvikehuoneistoissa entisten elintarvikkeiden osalta. Maa- ja met-
sätalousministeriön ja Elintarvikeviraston yhdessä laatima opasluonnos 
sivutuoteasetuksen soveltamisesta hygienialain mukaisissa laitoksissa 
ja kalastusaluksissa on julkaistu Elintarvikeviraston internet-sivulla 
http://www.elintarvikevirasto.fi/valvonta/p2922.pdf. Näitä sovelta-
misohjeita tullaan täydentämään komissiolta saatavan soveltamistiedon 
mukaisesti. 
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LIITE  Elintarvikeviraston päätös 994/60/04 entisten elintarvikkeiden kerää-
mistä, kuljetusta ja hävittämistä koskevasta siirtymäajasta 31.12.2005 
asti  

 
 
JAKELU  Lääninhallitusten toimipaikat ja alueelliset palveluyksiköt 

Kuntien valvontaviranomaiset 
 Tarkastuseläinlääkärit 
 
TIEDOKSI Maa- ja metsätalousministeriö 
 Sosiaali- ja terveysministeriö 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus 
 Elintarviketeollisuusliitto ry 
 Päivittäistavarakauppa ry 
 
 
 
 
 


